LEMBAR KERJA PESERTA DIDIK

Kelas

Nama Kelompok

Nama Anggota Kelompok 1
2

3
4 .
7
6

A. Tujuan Pembelajaran
Peserta didik dapat menganalisis teks rekon untuk menemukan gagasan, pikiran, atau pesan
yang tersurat dan tersirat secara baik dan benar.
B. Petunjuk Pengerjaan
1. Tuliskan nama kelompok dan masing-masing anggotanya maximal 5 anggota tiap
kelompoknya.

Klik tombol berwarna biru di bawah ini!

2. Pahami intruksi soal dan diskusikanlah dengan kelompok.
3. Tulislah hasil kerja kelompok pada LKPD yang telah disediakan.

Klik tombol berwarna biru di bawah ini!

4. Jawablah seluruh soal secara berkelompok dengan baik.
C. Langkah kegiatan
1. Perhatikan petunjuk yang disampaikan oleh guru!
2. Bacalah dengan cermat teks rekon Bung Hatta untuk menjawab soal di bawah ini

Klik tombol berwarna biru di bawah ini!
3. Tulis hasil jawaban dengan teman kelompok!

4. Presentasikan hasil diskusi di depan kelas oleh semua anggota kelompok (5 peserta
didik).
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D. Untuk memahami isi teks rekon di atas, jawablah pertanyaan berikut ini!

Analisislah isi teks biografi Mohammad Hatta tersebut dilihat dari
aspek kelengkapan informasi!

Memuat Biodata
Tokoh

Riwayat
Pendidikan
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Peristiwa yang
dialami Tokoh

Keteladanan
Tokoh

coLIVEWORKSHEETS



Karakter Unggul
Tokoh
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